[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Избирательная комиссия Беловского городского округа
РЕШЕНИЕ
№  23/75                                                                                             от  «23» декабря 2019 г.
О результатах дополнительных выборов депутата Совета народных депутатов
Беловского городского  округа шестого созыва по одномандатному избирательному  округу № 8 22 декабря 2019 года
В соответствии со статьей 77  Закона Кемеровской области от 30 мая 2011 № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области», и на основании первых экземпляров протоколов № 1 участковых избирательных комиссий № 78, № 80, № 108 Беловского городского округа  об итогах голосования избирательная комиссия муниципального образования Беловского городского округа

РЕШИЛА:

1. Признать дополнительные выборы депутата Совета народных депутатов Беловского городского округа шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 8 состоявшимися и результаты выборов – действительными.

2. Признать избранным депутатом Совета народных депутатов Беловского городского округа шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 8 зарегистрированного кандидата Говязову Анну Викторовну, выдвинутого Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Кемеровской области,  получившего наибольшее число голосов избирателей – 1416, что составляет 42,47%, принявших участие в голосовании по одномандатному избирательному округу № 8.
3. Опубликовать настоящее решение в СМИ.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии муниципального образования Беловского городского округа И.В. Елкину.
Председатель
избирательной комиссии

Беловского городского округа

И.В. Елкина
Секретарь

избирательной комиссии

Беловского городского округа

И.А. Алексеевич